
1 

 

Białogard, 31.03.2020 r. 
ZZDW-6.381.35.2020.1 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. przetargu nieograniczonego o wartości do 5 548 000 EURO na: Remonty cząstkowe nawierzchni dróg na 
terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Białogardzie w podziale na 2 zadania 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843) wybrał jako najkorzystniejsze oferty Wykonawców 
 
Zadanie Nr 1 - Remonty grysami i emulsją asfaltową 
 

S-PROBUD Sp. z o. o., ul. Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard 

1) cena oferty 157 993,50 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt trzy złote 50 /100) łącznie z podatkiem VAT 

3) Dyspozycyjność  1 dzień od wezwania przez Zamawiającego  

4) Doświadczenie kierownika robót  4 roboty          

 
Łączna ocena – 100 pkt 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną 
ofertom  w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

dyspozycyjność 

liczba pkt w 
kryterium 

doświadczenie 
kierownika 

robót 

Razem 

1 

Zakład Usług Drogowo – 
Mostowo – Transportowych 
Jan Kruszewski, Redlino 50, 
78-200 Białogard 

157 993,50 
-------------x 60= 51,81 
182 962,50 

1 dzień 
- 20 pkt 

4 roboty 
– 20 pkt 

91,81 pkt 

2 
S-PROBUD Sp. z o. o., ul. 
Rzeźnicza 6-8, 73-110 
Stargard 

157 993,50 
-------------x 60= 60,0 
157 993,50 

1 dzień 
- 20 pkt 

4 roboty 
– 20 pkt 

100 pkt 

3 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski S.C, 
ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło 
nad Notecią 

157 993,50 
-------------x 60= 52,43 
180 810,00 

1 dzień 
- 20 pkt 

4 roboty 
– 20 pkt 

92,43 pkt 

 
Uzasadnienie: 
Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach: 

Nazwa kryterium Symbol Waga  

Cena oferty C 60 pkt 

Dyspozycyjność D 20 pkt 

Doświadczenie Kierownika robót Dk 20 pkt 

Razem  100 pkt 

 
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie osiągniętej liczby punktów w oparciu o w/w kryteria i ustaloną 
punktację: 
a) Cena – waga 60 pkt  

Punkty za kryterium „cena” zostały obliczone według następującego wzoru:           

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
           cena brutto oferty ocenianej 



2 

 

 
Przyznane punkty zostały zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 

b) dyspozycyjność - waga 20 pkt  
Liczba punktów w ramach kryterium „dyspozycyjność” została obliczona wg deklaracji Wykonawcy, że 
rozpocznie prace remontowe od dnia wezwania, w terminie nie dłuższym niż: 

 2 dni – 10 pkt 

 1 dzień – 20 pkt 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „dyspozycyjność” to 20 punktów. 

c) doświadczenie Kierownika robót „Dk” – waga 20 pkt 
Punkty za kryterium „doświadczenie kierownika robót” zostały obliczone wg oświadczenia Wykonawcy 

 za 1 robotę -  5 punktów  

 za 2 roboty - 10 punktów 

 za 3 roboty - 15 punktów 

 za 4 roboty - 20 punktów 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „doświadczenie kierownika robót” to 20 punktów. 

Łączna ocena oferty wybranej 100 pkt  
 
  
Zadanie Nr 2 - Remonty przy użyciu MMA na gorąco (z otaczarki) 
1) wybór najkorzystniejszej oferty:     Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy BERNACKI Edward 

Bernacki, ul. Jabłoniowa 19, 75-679 Koszalin  
2) cena: 282 100,50 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące sto złotych 

50100) łącznie z podatkiem VAT 
3) Dyspozycyjność  1 dzień od wezwania przez Zamawiającego  
4) Doświadczenie kierownika robót  4 roboty          

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną 
ofertom  w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

dyspozycyjność 

liczba pkt w 
kryterium 

doświadczenie 
kierownika 

robót 

Razem 

1 
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie 
S.A., ul. Podmiejska 2, 78-500 
Drawsko Pomorskie 

282 100,50 
--------------x 60= 51,80 
326 749,50 

1 dzień  
- 20 pkt 

4 roboty 
– 20 pkt 

91,80 pkt 

2 

Zakład Produkcyjno – Usługowo 
– Handlowy BERNACKI Edward 
Bernacki,  
ul. Jabłoniowa 19, 75-679 
Koszalin  

282 100,50 
-------------x 60= 60,0 
282 100,50 

1 dzień  
- 20 pkt 

4 roboty 
– 20 pkt 

100 pkt 

 
Uzasadnienie:  
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował niżej podanymi kryteriami i ich znaczeniami: 

Nazwa kryterium Symbol Waga  

Cena oferty C 60 pkt 

Dyspozycyjność D 20 pkt 

Doświadczenie Kierownika robót Dk 20 pkt 

Razem  100 pkt 

 
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie osiągniętej liczby punktów w oparciu o w/w kryteria i ustaloną 
punktację: 
 
a) Cena – waga 60 pkt  

Punkty za kryterium „cena” zostały obliczone według następującego wzoru:           

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
           cena brutto oferty ocenianej 

Przyznane punkty zostały zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 
b) dyspozycyjność - waga 20 pkt  

Liczba punktów w ramach kryterium „dyspozycyjność” została obliczona wg deklaracji Wykonawcy, że 
rozpocznie prace remontowe od dnia wezwania, w terminie nie dłuższym niż: 

 2 dni – 10 pkt 



3 

 

 1 dzień – 20 pkt 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „dyspozycyjność” to 20 punktów. 

c) doświadczenie Kierownika robót „Dk” – waga 20 pkt 
Punkty za kryterium „doświadczenie kierownika robót” zostały obliczone wg oświadczenia Wykonawcy 

 za 1 robotę -  5 punktów  

 za 2 roboty - 10 punktów 

 za 3 roboty - 15 punktów 

 za 4 roboty - 20 punktów 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „doświadczenie kierownika robót” to 20 punktów. 

Łączna ocena oferty wybranej 100 pkt  
 
 
 
 


